INVESTOINNIT TALOUSARVIO 2025 JA SUUNNITELMAVUODET 2026-2027

Y301

Y305

Y300

Painopistealue

Kunnallistekniikan rakentaminen uusille
tonteille, Sukkela Business Center

Tikkalan ja Niiralan teollisuus- ja
yritystoimialueen kehittdminen

Kunnan omistama rakennuskanta
Kunnan omistama rakennuskanta

Virtausmittauskaivot

Troikan lammonvaihdin ja lammitys-
jarjestelman kunnostus
Nimeamaéattomat kohteet, Kunnan omistama rakennuskanta
ennakkosuunnittelu terveyskeskuksen

toimitilasuunnitelma (10000€)

Terveyskeskuksen ylapohjan eristaminen ja Sotekiinteistdjen kunnossapidon
avustavat tyot turvaaminen

Asemantien vesijohtosaneeraus 2.vaihe Kunnan omistama rakennuskanta

Vesijohtosaneeraus suunnittelu ja Kunnan omistama rakennuskanta

nimeamattomat kohteet

Vesijohtosaneeraukset Kunnan omistama rakennuskanta

Katuvalot, Kauppakadun valaisintolppien
uusinta, Kemien teollisuusalueen katuvalot elinymparistd
(2027, 100 000€), Niiralan teollisuusalueen

katuvalot (2027, 100 000€)

Vuotovesien hallinta/viemarisaneeraus,

Kemie ja Asema elinympéristd

Takaiskukaivo Susonpolku Kunnan omistama rakennuskanta

Houkutteleva ja viihtyisa asuin-, palvelu- ja

Houkutteleva ja viihtyisa asuin-, palvelu- ja

Investoinnin tarve / tavoite
Palvelutuotannon méaéran lisays,
palvelutuotannon parantaminen,
tuotannon tehostaminen

Palvelutuotannon maéaéran lisadminen

Palvelutuotannon parantaminen.
Palvelutuotannon parantaminen.

Palvelutuotannon parantaminen.

Palvelutuotannon parantaminen.

Palvelutuotannon parantaminen.

Palvelutuotannon parantaminen.

Palvelutuotannon parantaminen.

Palvelutuotannon parantaminen.

Palvelutuotannon parantaminen.

Palvelutuotannon parantaminen.

Omat huomiot/muistiinpanot

Tarve laajentaa teollisuusaluetta
elinvoiman lisaamiseksi.

Peruskorjaustarve. Nykyinen

laitteisto on elinkaarensa paassa.

Myos Hinku-tavoite

Toiminnan jatkuvuuden
turvaaminen. Peruskorjaustarve.
Nykyinen jarjestelma on
elinkaarensa paassa.

Toiminnan jatkuvuuden
turvaaminen. Peruskorjaustarve.
Nykyinen jarjestelma on
elinkaarensa paassa.

Toiminnan jatkuvuuden
turvaaminen. Peruskorjaustarve.
Nykyinen jarjestelma on
elinkaarensa paassa.

Toiminnan jatkuvuuden
turvaaminen. Peruskorjaustarve.
Kauppakadun tolpissa
lahovaurioita. Nykyinen
jarjestelma on elinkaarensa
padssa.

Toiminnan jatkuvuuden
turvaaminen. Peruskorjaustarve.
Nykyinen jarjestelma on
elinkaarensa paassa.

Peruskorjaustarve. Nykyinen

laitteisto on elinkaarensa paassa.

Kustannusarvio
koko hanke

100 000

100 000
100 000

100 000

20000

250000

150 000

400 000

262 000

350000

18 000

TA 2025

Menot

40 000

20000

250000

50 000

62 000

80 000

18 000

Rahoitus-
osuudet

TS 2026

50 000

100 000

30000

50 000

200000

150 000

TS 2027

50 000

100 000

30000

50 000

200000

200000

120000




Valokuidun lisarakentaminen

Kaavateiden paallystykset ja
peruskorjaukset

Alkalointi jarjestelmat, Riikola,
Nenosenlampi ja suunnittelu

Lukitusjarjestelma uusiminen

Varikon salaojitus ja pihamaan kunnostus

Jatevedenpumppaamojen saneeraukset

Vesitornin kuntokartoitus ja hankeselvitys

Nordea kiinteiston paikalle puisto

Skateparkin kunnostus ja kehittaminen

Tikkalan koulun ja paivakodin

aanentoistojarjestelman asentaminen

Ké&enpesan ilmaldampdpumput

Kunnallistalon luolandyttelytilan
rakentaminen
Palkanlaskenta ohjelma
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Painopistealue

Kunnan omistama rakennuskanta

Houkutteleva ja viihtyisa asuin-, palvelu- ja

elinympéristd

Houkutteleva ja viihtyisa asuin-, palvelu- ja

elinympéristd

Kunnan omistama rakennuskanta

Kunnan omistama rakennuskanta

Houkutteleva ja viihtyisa asuin-, palvelu- ja

elinympéristd

Kunnan omistama rakennuskanta

Houkutteleva ja viihtyisa asuin-, palvelu- ja

elinympéristd

Houkutteleva ja viihtyisa asuin-, palvelu- ja

elinympéristd

Viestinnan kehittdminen

Lasten ja perheiden hyvinvoinnin
tukeminen

Houkutteleva ja viihtyisd asuin-, palvelu- ja

elinympéristd
Tasapainossa oleva kuntatalous

Investoinnin tarve / tavoite
Palvelutuotannon méaéran lisays,
palvelutuotannon parantaminen,
tuotannon tehostaminen

Palvelutuotannon parantaminen.
Palvelutuotannon parantaminen.

Palvelutuotannon parantaminen.

Palvelutuotannon parantaminen.

Palvelutuotannon parantaminen.

Palvelutuotannon parantaminen

Palvelutuotannon parantaminen

Palvelutuotannon parantaminen

Palvelutuotannon parantaminen

Palvelutuotannon parantaminen

Palvelutuotannon parantaminen
Palvelutuotannon parantaminen

Tuotannon tehostaminen

Omat huomiot/muistiinpanot

Kuitu kunnan kiinteistojen
yhdistamiseksi valvomoon
Paallyste vaurioitunu

Peruskorjaustarve. Nykyinen
laitteisto on elinkaarensa paassa.

Lukituksen uusiminen ,
toiminnan varmuus ja
kayttdturvallisuus
Peruskorjaustarve.
Rakennuskannan kunon
yllapitaminen.
Peruskorjaustarve. Vanhimmat
pumppaamot kayttdikansan
lopussa.

Tarve kartoittaa rakenteiden
kuntoa, saneeraustarvetta ja
jaljella olevaa kayttoikaa.

Nuorten tekema kuntalaisaloite.

Tyo6turvallisuus, lasten
turvallisuus. Nykyiset laitteet
eivat ulotu joka

Ehdollinen avustukselle

Populus-ohjelman kulujen kasvu
ja ohjelma tuen saatavuus.

TA 2025 TS2026 |TS2027
Kustannusarvio Rahoitus-
koko hanke Menot osuudet
25000 25000
200 000 100 000 100 000
90 000 40 000 50 000
40 000 40 000
100 000 100 000
160 000 80 000 80 000
50 000 50 000
30 000 30 000
Todellinen 20 000
kustannusarvio
puuttuu.
Todellinen 10 000
kustannusarvio
puuttuu.
10 000 10 000
60 000 60 000 12 000
42700 42700
2657 700 727700 12 000 850 000 1110000




